
ZARZĄDZENIE NR 47/2015 

WÓJTA GMINY  KOTLIN 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad rozliczania wydatków związanych z realizacją zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach i przedszkolach na terenie 
Gminy Kotlin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art.32  ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. 
o zmianie ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2014r., poz. 1877) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady rozliczania wydatków związanych z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach i przedszkolach na 
terenie Gminy Kotlin: 

1) wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy ponoszone są na ucznia posiadającego aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego; 

2)  wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych nauczycieli i specjalistów pracujących wyłącznie z uczniami, o których mowa w pkt. 
1 rozlicza się w całości; 

3) wydatki na wynagrodzenia, dodatki socjalne oraz pochodne, odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  nauczycieli prowadzących zajęcia w oddziałach, w których uczą się 
uczniowie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, rozlicza się w takiej części 
etatu w jaki nauczyciel realizuje zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy w oddziale ogólnodostępnym, w którym jest uczeń wymagający kształcenia 
specjalnego; 

4) wydatek rozlicza się w pełnej wysokości, jeżeli jest realizowany z przeznaczeniem dla uczniów 
posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego; 

5) pomoce dydaktyczne przeznaczone wyłącznie do prowadzenia zajęć z uczniami posiadającymi 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego rozlicza się w całości. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom podległych szkół i przedszkoli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2015r. 

              Wójt  

/-/ Mirosław Paterczyk  

 

 


